
Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR 8.00 – 19.00 Uhr 
SA 8.00 – 17.00 Uhr  
Telefon  058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen
KW 26
Split 1

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer 
garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

DONNERSTAG, 26.6. – MITTWOCH, 2.7. | SUPERDEAL

AB DONNERSTAG, 26.6. AB MONTAG, 30.6.

UNSERE TOP
AKTIONEN

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.

Offizieller Warenkorbvergleich vom 
Schweizer Konsumentenmagazin 
K-Tipp in der Ausgabe Nr. 10/2025

JETZT  
WECHSELN  

& SPAREN

K-TIPP BESTÄTIGT:

ALDI IST DER
PREISKÖNIG!

POULET-GRILLFACKELN
61209
Weitere Informationen Seite 4

6.99

-30%
pro Packung 9.99

SCHWEPPES
ERFRISCHUNGSGETRÄNKE
84678
Weitere Informationen Seite 7

11.89

-37%
pro 6er-Pack 18.90

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
805020
Weitere Informationen  
Seite 7

6.69

-25%
pro Flasche 8.95

DECKFARBKASTEN
849007
Weitere Informationen Seite 20

pro Stück

7.99
 

SOMMERDECKE  
MIT LEINEN
844484
Weitere Informationen Seite 13

pro Stück

19.99
 

1.99

-44%
pro Kilo 3.59

SCHWEIZER 
ZUCCHETTI
62395
Weitere Informationen Seite 2

DONNERSTAG, 26.6. – SAMSTAG, 28.6.

Mehr fürs Leben.  
26.6. – 2.7.2025
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Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin-Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE

MEHR  
ERFAHREN

FRISCHEPARTNER

GALIA MELONEN
Herkunft: siehe  
Umverpackung
842945

AVOCADO
Herkunft: siehe  
Verpackung
700 g
700343

2.99

-33%
pro Kilo 4.49

1.99

-44%
pro Kilo 3.59

1.69

-32%
pro Kilo 2.49

1.89

-24%
pro Packung 2.49

-.27/100 g

SCHWEIZER 
BROCCOLI
61786

SCHWEIZER 
ZUCCHETTI
62395

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

VIEL

FÜR 
FRESH

WENIG
CASH

SUPERDEAL DONNERSTAG, 26.6. – MITTWOCH, 2.7.
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GRILL-GEWINNSPIEL 
JETZT TEILNEHMEN UND ABRÄUMEN!

Hier geht’s zum  
Gewinnspiel:

Teilnahmeschluss:  
29.6.2025

Sandro Zinggeler,  
Spitzenkoch und 
Food-Influencer

•   Verlosung einer Kitchenparty mit Sandro Zinggeler 
für 8 Personen im Wert von CHF 3’000.–

•  Einkaufsgutschein im Wert von CHF 300.–
•  Einkaufsgutschein im Wert von CHF 200.–

Zu gewinnen gibt’s:

Spare bis 
zu 30%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

JETZT UNSER  
GRILLSORTIMENT  

ENTDECKEN

LAMMKOTELETT
aus Weidehaltung 
ca. 300 g/Irland/Grossbritannien
741216

POULET-GRILLFACKELN
600 g
61209

RINDSENTRECÔTE BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
53328

RINDSFILET BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
48495

AKTION 
ab Donnerstag, 26.6.

solange Vorrat

47.90/kg

pro 100 g

4.79

RINDSHUFT BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
49579

SCHWEINSNIERSTÜCK-
STEAK COGNAC
400 g
724990

AKTION 
ab Donnerstag, 26.6.

solange Vorrat

2.-/100 g

pro Packung

7.99 3.19

-20%
pro 100 g 3.99

31.90/kg

6.99

-30%
pro Packung 9.99

11.65/kg

AKTION 
ab Donnerstag, 26.6.

solange Vorrat

32.90/kg

pro 100 g

3.29

AKTION 
ab Donnerstag, 26.6.

solange Vorrat

32.90/kg

pro 100 g

3.29
GUTES FLEISCH
ZUM FAIREN PREIS

SUPERDEAL DONNERSTAG, 26.6. – MITTWOCH, 2.7.
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KAUGUMMI
Diverse Sorten
7 x 14 g
727086

Spare bis 
zu 37%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

FAIRTRADE  
MAX  
HAVELAAR- 
CAPE ORIGINAL  
CHARDONNAY
12% Vol.
0.75 Liter
828858

2.99

-25%
pro Flasche 3.99

3.99/Liter

ERFRISCHUNGS- 
GETRÄNKE
• Indian Tonic,
• Bitter Lemon oder
• Wild Berry
6 x 1 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = 3.19
84678

11.89

-37%
pro 6er-Pack* 18.90

1.98/Liter

GRIECHISCHER  
BIO-FETA
200 g
812329

1.99

-33%
pro Stück 2.99

1.–/100 g

HUSTEN- 
BONBONS
Diverse Sorten
125 g
831691

VOLLRAHM
35% Fett
250 ml
61337

DIESES PRODUKT KANN IHRE GESUNDHEIT SCHÄDIGEN UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

3.69

-25%
pro Packung 4.95

3.77/100 g

-.79

-20%
pro Packung –.99

-.63/100 g

1.69

-22%
pro Packung 2.19

-.68/100 ml

CARISTA  
MEXICAN STYLE  
LAGER
4.5% Vol.
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
817570

TEREA AMBER
10 x 20 Sticks
744314

TEREA SIENNA
10 x 20 Sticks
744290

pro Stange

72.99
pro Stange

72.99

weitere  
Sorte

TAKIS
Fuego
100 g
740517

2.99

-22%
pro Packung 3.85

 

SUMMER MIX
462 ml
746869

7.19

-20%
pro Packung 8.99

1.56/100 ml

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11.5% Vol.
0.75 Liter
805020

6.69

-25%
pro Flasche 8.95

8.92/Liter

3.49

-30%
pro 6er-Pack* 4.99

-.18/100 ml

4.29

-24%
pro Packung 5.69

2.38/100 g

BAUERN- 
SAFT- 
SCHINKEN
180 g
40639

SUPERDEAL DONNERSTAG, 26.6. – MITTWOCH, 2.7.
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CARAMEL  
POPCORN
• Classic oder
• Salted Caramel
140 g
844032

PASSPORT  
EDITION
• Black Truffle & Butter,
• Sweet & Sticky Wings oder
• Green Curry
165 g
748671

ROADTRIP /  
SUMMER FEELING
650 g/600 g
818202

FUSSBALL  
PARTY- 
MIX
300 g
726770

pro Packung

2.99
1.-/100 g

HOPP  
SCHWIIZ  
CHÄS
200 g
749004

pro Stück

3.49
1.74/100 g

NICNAC’S 
XL FUN
170 g
739495

pro Packung

2.49
1.46/100 g

CASHEW- 
BRUCH
250 g
847497

VITAMIN WELL
• Reload,
• Antioxidant oder
• Awake
500 ml
42156

MEHR-
KORN  
SNACK
Mild Chili
150 g
744322

pro Packung

1.99
1.33/100 g

CHIPS
• Paprika oder 
• Salz
280 g
54071

CHEETOS 
FOOT-
BALL
130 g
739141

pro Packung

2.49
1.92/100 g

FLAMIN’ 
HOT
75 g
745448

pro Packung

1.49
1.99/100 g

CHIPS 
FLAMIN’ 
HOT
70 g
745449

pro Packung

2.49
3.56/100 g

2.89

-26%
pro Packung 3.95

2.06/100 g

Konkurrenzvergleich

3.99

-27%
pro Packung 5.49

1.43/100 g

Konkurrenzvergleich

5.99

-40%
pro Dose 9.90

9.22/9.98/kg

Konkurrenzvergleich

2.49

-32%
pro Stück 3.70

1.-/100 g

Konkurrenzvergleich

1.79

-20%
pro Flasche 2.25

-.36/100 ml

Konkurrenzvergleich

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

39.99

POP-UP-ZELT
Auspacken, in die Luft werfen, fertig
• Wassersäule: Dach: 2000 mm,  

Boden: 15000 mm
• Haupteingang mit Fliegennetz
• Aussenzelt,  

Masse: 240 × 173 × 105 cm
• nur 2.3 kg
• inkl. Auf- und Abbauanleitung,  

Heringen und Tragetasche
• inkl. Innenzelt
• kompaktes Packmass
845168

1

1
1

pro Packung

2.45
1.48/100 g

CAMPING- 
ROLLMATTE
• elastisches Band für  

einfache Aufbewahrung
• hergestellt aus bequemem,  

leichtem EVA-Material
• Masse offen:  

180 × 50 × 0.6 cm
• Masse zusammen gerollt:  

50 × 12 × 12 cm
845626

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

3.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99

PREIS.–ALDI

FEELING
ZUM

FESTIVAL-

weitere  
Sorten

LAGERBIER
4.8% Vol.
10 x 0.33 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
749134

pro 10er-Pack*

9.49
-.29/Liter

CAMPING- 
LUFTZELLENMATTE
• ultraleichte Matte für Wandern,  

Camping und Reisen
•   sehr kleines Packmass und ultraleicht
•   sehr einfach aufzublasen und  

zu entleeren
•   inklusive Tragetasche
847111

FUSSBALL-EIER,  
GEKOCHT UND  
GEFÄRBT
6 x 53 g+
740019

pro Packung

3.99
-.67/Stück

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 26.6. SOLANGE VORRAT
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HAARBÜRSTE 
PROFESSIONAL
Diverse Sorten
743991

pro Stück

3.99
 

SOMMER- 
HAARSCHMUCK
745407

HAARSTYLING- 
SORTIMENT
Dual Air Glätter
• Temperaturstufen: 150–210 °C,
Beach Wave Styler
• Temperaturstufen: 130–210 °C oder
Automatischer Curler
• Temperaturstufen: 140–200 °C
847134

pro Stück

14.99
 

WÄSCHEKORB
Fassungsvermögen: 40 Liter
837275

pro Stück

4.99
 

verschiedene  
Farben  

und Modelle

pro Stück

1.99
 

weitere Farben:weitere Farben:

DAMIT DU DICH
WOHL
IN DEINER HAUT

FÜHLST

TOILETTENPAPIER 
XXL, MIT DUFT
4-lagig
16 x 130 Blatt
739771

pro Packung

4.99
 

ALDIMANIA  
STRANDTUCH/ 
TASCHE
• Strandtuch,  

Masse: 90 × 170 cm,  
oder

• Tasche,  
Masse: 46 × 60 cm

846757

pro Stück

9.99
 

ULTRA BINDEN  
QUATTRO
Diverse Sorten 
56/48/40/36/32 Stück
749350

pro Packung

7.99
 

FROTTEESERIE COLOR
100% Baumwolle
• Duschtuch, Masse: 70 × 140 cm, oder
• Handtuch, Masse: 50 × 100 cm,  

Doppelpackung
841531

pro Stück/Packung

4.99
 

GÄSTETÜCHER/ 
WASCHHANDSCHUHE COLOR
100% Baumwolle
• Gästetücher, Masse: 30 × 50 cm, 4 Stück, oder
• Waschhandschuhe,  

Masse: 16 × 21 cm, 6 Stück
841630

pro Packung

3.99
 

SLIP- 
EINLAGEN
Diverse Sorten
76/64 Stück
729683

pro Packung

3.69
 

diverse  
Sorten

diverse  
Sorten

Medizinprodukt*

KINDERPFLASTER  
IN DOSE
• mit verschiedenen Tiermotiven
• in farbig bedruckter Metalldose,  

zum einfachen Wiederverschliessen
40 Stück
733256

pro Packung

3.99
-.10/Stück

WAND- 
PANEELE
2er-Set
844647

pro Set

29.99

*Bitte unbedingt die  Gebrauchsanweisung und die  
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 26.6. SOLANGE VORRAT
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PREIS.–ALDIUND
ZUMGEPFLEGT

SCHÖN

AUSSENTEPPICH
• Masse: 90 × 150 cm
• für Innen- und  

Aussenbereich geeignet
846833

pro Stück

4.99
 

BEDRUCKTE TÜRMATTE
• geeignet für den Innen- und  

geschützten Aussenbereich
• geeignet für Fussbodenheizung
• Masse: 40 × 60 cm
844951

pro Stück

3.99
 

LEINEN-MIX- 
BETTWÄSCHE
• 70% Baumwolle  

und 30% Leinen
• Kissenbezug,  

Masse: 65 × 100 cm und
• Duvetbezug,  

Masse: 160 × 210 cm
• BCI, YKK-Reiss- 

verschluss
845685

pro Set

29.99
 

LEINEN-
MIX- 
KISSENBEZUG
• 70% Baumwolle  

und 30% Leinen
• Masse: 40 × 80 cm
Doppelpackung
845709

pro Packung

9.99
 

PLATZSET,  
GEFLOCHTEN, 4-TEILIG
• Masse: 35 × 50 cm oder
• Masse: Ø 40 cm
842296

pro Set

4.99
 

REISE-BETTENSET
• aus 100% Polyester
• Kissen, Masse: 40 × 60 cm, und
• Decke, Masse: 135 × 200 cm
845158

pro Set

9.99
 

SOMMERDECKE  
MIT LEINEN
• 80% Baumwolle und  

20% Leinen
• Masse: 150 × 210 cm
844484

pro Stück

19.99
 

TEPPICHLÄUFER
Masse: 65 × 180 cm
838103

pro Stück

19.99
 

weitere Farben: weitere Farben:

WOHLFÜHLEN
FÜR KLEINES GELD

OB ZU HAUSE
ODER 

UNTERWEGS –

1
1

2

2

2

weitere  
Motive

weitere  
Farben

weitere  
Farben

DUSCHGEL  
DAMEN
• Waterlilly & Oil oder
• Cream Soft
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
747611

DUSCHGEL  
MEN
• Energy oder
• Sensitive
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
747619

DEO SPRAY
• Black & White Men oder
• Black & White Women
2 x 150 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
747620

DEO ROLL-ON
• Black & White Men oder
• Black & White Women
2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
747622

pro 3er-Pack*

5.95
7.93/Liter

pro 3er-Pack*

5.95
7.93/Liter

pro 2er-Pack*

5.89
1.86/100 ml

pro 2er-Pack*

5.49

GÜNSTIGSTE KAFFEEKAPSELDIE
DER SCHWEIZ GIBTS BEI ALDI

1.89

-40%
pro Packung 3.19

Kapseln sind Nespresso-kompatibel, 
Kaffee ist RFA zertifiziert.

NUR 9 RP.PRO KAPSEL
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HERREN- 
ARBEITS -
SOCKEN
Gr. 35–46
3 Paar
844849

pro Packung

5.99
 

DAMEN-/HERREN- 
FÜSSLINGE
Gr. 35–46
2 Paar
844708

pro Packung

-.99
 

DAMEN-/HERREN- 
SNEAKER-SOCKEN
Gr. 35–46
7 Paar
844680

pro Packung

2.99
 

DAMEN-SLIPS
Gr. 36–46
Doppelpackung
841539

pro Packung

2.99
 

DAMEN- 
STRICK-SHIRT
Gr. 36–46
845531

pro Stück

7.99
 

DAMEN- 
UNTERHEMD
Gr. 36–46
841540

pro Stück

3.99
 

DAMEN-/
HERREN- 
SOCKEN
Gr. 35–46
5 Paar
844710

pro Packung

3.99
 

TRAININGS-
SHIRT
In modernen Farben
• Damen: Gr. 36–46 oder 
• Herren: Gr. 48–56
846041

pro Stück

4.99
 

weitere 
Farben

weitere 
Farben

weiteres 
Modell

STYLISH
GEKLEIDET –

ZUM BESTEN PREIS

REISESPECIAL

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

REISEVIELFALT
ZUM

PREIS.–ALDI

Hotel Bristol***sup.
ADELBODEN

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Gästekarte (im Rahmen der Kurtaxe)

Highlights
•  bei 7 Nächten ist 1 Nacht gratis inkludiert
•  profitiere von der Gästekarte: Nutzung des 

öffentlichen Verkehrs in Adelboden,  
Eintritt ins Panorama Schwimmbad Gruebi etc.

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9810192

* 2 Nächte, DZ Standard, z. B. 06.07. – 08.07.25

ALPENLOVE Adult SPA 
Hotel**** 

SEEFELD

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück, Halbpension oder Vollpension 
• Wellnessbereich (ca. 2300 m²)
• Quellwasser, Tee und Obst im Wellnessbereich
• Veloverleih

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9802614

*  2 Nächte, Frühstück, DZ Standard Balkon, 
z. B. 24.08. – 26.08.25

Hotel President 
Terme***** 

ABANO 
TERME

Inklusiv-Leistungen
•  Vollpension 
• Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
•  ab Aufenthalt 3 Nächte: 1 x Massage pro 

Person (Dauer ca. 30 Min.) und Spa-Kit 

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9813973

*2 Nächte, DZ Classic, z. B. 14.12. – 16.12.25

2 Nächte ab

208.-
pro Person*

1 Kind bis  
5 Jahre gratis

Adults only

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  reise entlang Norwegens malerischer Südküste
• überquere den Polarkreis mit atemberaubenden Aussichten 
• begib dich auf die Suche nach Polarlichtern
•  geniesse an Bord die arktische Küche mit frischen, lokal bezogenen Zutaten 

aus der Region

Highlights
•  Pirschfahrten in den bekanntesten Nationalparks im Norden von Tansania
•  In den klassischen 6er-Safari-Fahrzeugen bekommst du einen garantierten 

Fensterplatz
• beobachte Wildtiere aus nächster Nähe
• erkunde die Gewürzinsel Sansibar
• erlebe Traumferien am Indischen Ozean

17 Tage/16 Nächte, Frühstück & All-inclusive, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9818409

* 17 Tage, Polar Innenkabine, 2er Belegung, 19.11. – 05.12.25

15 Tage, All-inclusive & Vollpension, inkl. Flug
Reisecode: 9818098

* 15 Tage, DZ Standard, z. B. 14.11. – 28.11.25

HURTIGRUTEN 
SIGNATURE – VON OSLO 
ZUM NORDKAP

TANSANIA & SANSIBAR

Kreuzfahrt
MS Trollfjord & Hotel***

Safari & Baden 
Dream of Zanzibar & Lodges

3499.-
pro Person*

17 Tage ab

4549.-
pro Person*

15 Tage ab

Norwegens Höhepunkte mit 
langen Tagesaufenthalten

und Bordguthaben 

Wildtiere aus nächster 
Nähe erleben

Termine: 19.11.25 – 13.03.26

Termine: 14.11.25 – 13.03.26

269.-
pro Person*

2 Nächte ab

154.-
pro Person*

2 Nächte ab

ca. 1500 m2  
Wellnessbereich
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CONFETTI GARDEN
Im 17-cm-Kulturtopf, diverse Mischungen, 
a für den Aussen bereich, m mässig 
giessen, s sonniger Standort*
746393

DIY-BLUMENTOPF
• ein lustiges und lehrreiches Geschenk für alle Altersgruppen
• um deiner Kreativität auf dem Pflanzgefäss Ausdruck  

zu verleihen
844483

KINDER-GARTENGERÄTE-SET
Bestehend aus Giesskanne, Pflanzschildern, Rechen,  
Spaten, Schaufel, Rundkelle und Rundschaufel
844555

POP-UP-GARTENABFALLSACK
Inkl. Griff
• klein: 15 Liter, 27 × 27 cm und
• gross: 85 Liter, 47 × 50 cm
846138

pro Set

5.99
 

SOLAR- 
BEWÄSSERUNGSSYSTEM
• max. Fördermenge: 10 l/Std.
• max. Förderhöhe: 4 m
• max. Ansaughöhe: 1.5 m
• Rohrlänge: 20 m
• Länge Rohrhalterung: 10.4 cm
846446

pro Stück

44.99
 

SUKKULENTE
Im 12-cm-Beton- oder Terrakottatopf, Höhe inkl. Topf: mind.  
12 cm, verschiedene Sorten wie Aloe, Haworthia und Echeveria, 
i für den Innenbereich, m regelmässig giessen, h viel Licht, 
keine direkte Sonne*
736552

HOBBYGÄRTNERFÜR
UND SPARFÜCHSE

pro Set

7.99
 

pro Set

3.99
 

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

LAVENDEL
Im 17-cm-Kulturtopf,  
bienenfreundliche Kübel- und  
Beetpflanze mit angenehm  
duftenden Blüten, a für den  
Aussenbereich, m regelmässig  
giessen, s sonnig, * winterhart*
81126

pro Stück

2.99
 

SONNEN- 
BLUMEN
4 Stiele, Länge:  
mind. 50 cm,  
getütet*
815636

pro Stück

3.99
 

pro Stück

3.99
 

saisonal erhältlich

pro Bund

4.99

PFLANZGEFÄSS,  
KUNSTSTOFF
• stossfest, frostsicher, UV-beständig
• Masse, rund: 40 × 35 cm oder
• Masse, quadratisch: 40 × 40 × 35 cm
843585

pro Stück

8.99

OUTDOOR-PALMEN/STRELITZIE
Im 24-/28-cm-Kulturtopf, Höhe inkl. Topf: 90–160 cm  
(je nach Sorte), verschiedene Sorten wie Kanarische  
Dattelpalme und Zwergpalme, a für den Aussenbereich, 
m regelmässig giessen, s sonnig*
746033

pro Stück

28.99
 

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 26.6. SOLANGE VORRAT

16
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HRE
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

BIER
4.6% Vol.
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
743190

COSTADUNE  
NERO  
D’AVOLA DOC
13.5% Vol.
0.75 Liter
826319

GRANDE  
ALBERONE  
BIANCO
13% Vol.
0.75 Liter
819195

MINI-PACK MAIS
3 x 140 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
810854

MOZZARELLA  
GERIEBEN
250 g
806317

SANTA LUZ  
CABERNET  
SAUVIGNON  
RESERVA
13% Vol.
0.75 Liter
811427

SCHWEIN SPARE RIBS
• Smokey oder
• Knoblauch
ca. 500 g/Deutschland
13709

SCHWEINS-
BRATWURST 
TRADITION
260 g
12420

1.99

-23%
pro 100 g 2.59

 19.90/kg

3.49

-30%
pro Packung 4.99

1.34/100 g

2.49

-21%
pro Packung 3.19

1.-/100 g

1.99

-28%
pro 3er-Pack* 2.79

-.47/100 g

7.99

-23%
pro 6er-Pack* 10.49

4.04/Liter

4.49

-25%
pro Flasche 5.99

5.99/Liter

2.99

-24%
pro Flasche 3.95

3.99/Liter

2.59

-35%
pro Flasche 3.99

3.45/Liter

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
ERLEBE MEXIKO 

PREIS.–ALDI

Rundreise & Baden 
Hotels und Hotel****

VON MEXIKO-STADT 
AN DIE KARIBIK 

16 Tage, Frühstück und Halbpension, inkl. Flug 
Reisecode: 9812589

* 16 Tage, DZ, z. B. 09.10. – 24.10.25 

Highlights
•  besichtige das historische Zentrum Mexiko-Stadt
•  entdecke Mayastätten in Uxmal, Chichén Itzá und Tulum
• geniesse entspannte Badetage an der Karibikküste

3799.-
pro Person*

16 Tage abauf den Spuren 
der Mayas

AST_Teaser_KW26_2025_DE_V1_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW26_2025_DE_V1_FINAL.indd   1 15.05.25   13:5115.05.25   13:51

COSTAL DAYS  
BADMATTE
Masse: 60 × 90 cm
845873

pro Stück

6.99
 

COSTAL DAYS  
FROTTEESET
• aus 100% Baumwolle
• Duschtuch, Doppelpackung,  

Masse: 70 × 140 cm, und
• Handtuch,  

Doppelpackung,  
Masse: 50 × 100 cm

845883

pro Packung

14.99
 

DUVET
• Bezug: 100% Baumwolle
• Füllung: 97% Schafwolle und 3% Zirbenflocken
• Masse: 160 × 210 cm
844502

pro Stück

34.99
 

KISSEN
• Bezug: 100% Baumwolle
• Füllung: 97% Schafwolle  

und 3% Zirbenflocken
• Masse: 65 × 100 cm
845561

pro Stück

24.99
 

SOMMERDAUNENDECKE
• Bezug: 100% Baumwolle
• Füllung: 80% Entendaunen und 20% Entenfedern
• für Allergiker geeignet
• Masse: 160 × 210 cm
844463

weitere Farben:

weitere Farben:

pro Stück

34.99
 

weitere Farben:

DELUXEAIR 
AUTOLUFTERFRISCHER 
LÄNDER
746597

pro Stück

1.99
 

WELLNESS- 
STRANDTUCH/-PONCHO
• aus 100% Baumwolle
•   Strandtuch, Masse: 100 × 180 cm, oder
•   Strandponcho, Masse: 90 × 90 cm
846835

pro Stück

9.99

AKTIONEN AB MONTAG, 30.6. SOLANGE VORRATSUPERDEAL DONNERSTAG, 26.6. – SAMSTAG, 28.6.
JA

HRE
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DECKFARBKASTEN
• mit 12 Qualitätsfarben
• starke Deckkraft dank hoher Pigmentdichte
• abnehmbarer Deckel mit Mischtöpfchen
849007

pro Stück

7.99
 

EXPERTIZ 
GEOMETRIE-SORTIMENT
• Zirkelkasten in Kunststoff-Kassette oder
• flexibles Geometrie-Set, 4-teilig
847366

pro Set

3.99
 

SORTIMENT
• Bleistifte, 4 Stück, Scolair HB mit Spitze,
• Radiergummi, ovale Form, 2 Stück,
• Doppelanspitzer, rund, verschiedene Farben
• etc.
849008

pro Packung/Stück

1.99
 

KLEBEMIX
• flinke Flasche, 100 g,
• Alleskleber, 45 g,
• Stick, 2 × 21 g, oder
• Stick, 4 × 8.2 g
846815

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

weitere  
Farben

pro Stück/Packung

2.99
 

FÜLLHALTER
• einzigartige gedrehte Form
• ergonomisches Griffprofil
• für Links- und Rechtshänder
847530

pro Stück

9.99
 

PREIS.–ALDI

SCHULE
LEICHT 

GEMACHT –
ZUM

TIPP-EX
KORREKTUR SORTIMENT
• Micro Tape Twist, 2er-Pack,
• Mini Pocket Mouse, 3er-Pack, oder
• Shake’n’Squeeze, 2er-Pack
849013

pro Packung

3.99
 

SCOOTER
• Alu Scooter oder 
• Stuntscooter
847130 / 847151 / 845859

pro Stück

39.99

EXPERTIZ 
COLLEGE- 
BLOCK A4
Kariert oder liniert
834476 / 834477

pro Stück

1.99
AKTIONEN AB MONTAG, 30.6. SOLANGE VORRAT

JA

HRE

2120



FALTBARER  
HAUSTIER-POOL
• Ø 80 cm
• Höhe: 20 cm
• empfohlen für Haustiere bis 18 kg
• eingebautes Ventil zum einfachen  

Entleeren des Pools
845908

HAUSTIERLEINE/ 
-GESCHIRR
Beschichtete Leine
• wasserdicht, geringes Gewicht, 

leicht zu reinigen oder
Geschirr
• Riemen mit reflektierenden Details, 

teilweise Mesh-Material
844336

HUNDE- 
GESCHIRR
Mit Kontrasteinfassung 
und reflektierenden Elementen
• Grösse S, Halsumfang: 26–45 cm, 

Brustumfang: 40–94 cm, 
• Grösse M, Halsumfang: 40–54 cm,  

Brustumfang: 48–98 cm, oder
• Grösse L, Halsumfang: 50–64 cm, 

Brustumfang: 54–114 cm
839186

pro Stück

14.99
 

HUNDEKOTBEUTEL MIT 
SPENDER
17 Rollen á 15 Beutel
842426

pro Packung

5.99
 

INDOOR-/OUTDOOR- 
HAUSTIERBETT
91.44 × 68.58 × 12.7 cm
844326

KAUKNOCHEN  
AUS KAFFEEHOLZ
• stillt das natürliche Kaubedürfnis
• fördert die Zahnreinigung
• Grössen: S, M, L
845948

pro Stück

5.99
 

LEBERWURSTSNACK
Mit Petersilie und viel frischer Leber
75 g
747597

pro Tube

1.99

PLÜSCH-HAUSTIERBETT, GROSS
Masse: 68 × 61 × 24 cm
845159

pro Stück

24.99
 

  30°

PLÜSCH-HAUSTIERBETT, KLEIN
Masse: 47.5 × 42 × 21 cm
845153

pro Stück

14.99
 

  30°

SEIL-SPIELZEUG
Zum Ziehen, Schleppen und Spielen
845194

weitere
Sorten

weitere
Modelle

pro Stück

4.99
 

weitere Farbe: weitere Farbe: weitere Farbe:

weitere Farben: weitere Farben:

pro Stück

5.99
 

pro Stück

14.99
 

pro Stück

19.99
 

weitere 
Farben

RUNDUM

DAMIT ES DEINEM
VIERBEINER

GUT GEHT

pro Stück

6.99
 

AGILITY-ZUBEHÖR
• Tunnel: Ø 50 cm, Länge 3 m,
• Sprungring,
• Hürde: 2 Stangen inkl. Erdspiessen,  

1 Querstange, 2 Verbindungsstücke, oder
• Slalom: 6 Stangen inkl. Erdspiessen, 1 Abstandsschnur
58217

1 1
2

2

3

3

4

4

FRESH & FINE GEFLÜGEL IN SAUCE
Eine ideale Portion für einen frischen Geschmack bei jeder 
Mahlzeit, ohne künstliche Farb- und Konservierungsstoffe 
und aus hochwertigen Zutaten hergestellt
50 x 50 g
700355

per Packung

19.95

HYGIENE  
STREU
Das nicht klumpende  
Katzenstreu ist besonders saugfähig 
und verhindert, dass unangenehme 
Geruche entstehen, für eine  
hygienisch saubere Katzentoilette
20 Liter
733372

IN GELEE FISCH VARIATIONEN 
Eine Variation von sorgfältig ausgewählten, zarten Stück-
chen in köstlicher Sauce, verlockende Rezepturen, die deine 
Katze lieben wird
60 x 85 g
741782

KATZENFUTTER
40 x 85 g
722595

SELECTION IN SAUCE GEFLÜGEL
Eine Variation feiner Stückchen umhüllt von zart schmelzendem Gelee, 
Tag für Tag ein kulinarischer Hochgenuss, den deine Katze lieben wird
32 x 85 g
738402

per Packung

29.95

pro Packung

13.95

11.89

-40%
pro Packung 19.95

Konkurrenzvergleich

19.95

-25%
pro Packung 26.90

Konkurrenzvergleich

19.95

-22%
pro Packung 25.90

Konkurrenzvergleich

29.95

-26%
pro Packung 41.-

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 30.6. SOLANGE VORRAT

2322

JA

HRE



KOKOSGEBÄCK
• Marimba oder
• Kokostörtchen
400 g
84779

pro Packung

2.99
 -.74/100 g

FRITTIERÖL
3 Liter
739365

KRITHARAKI  
NUDELN
500 g
739623

pro Packung

1.49
-.30/100 g

PALMERITAS
180 g
730619

pro Packung

1.59
-.88/100 g

SNACK- 
SAUCEN
Diverse Sorten
400 ml
703177

VEGANES  
GEHACKTES
380 g
739877

pro Stück

3.49
-.92/100 g

VINEGAR MIX
100 ml
849730

pro Flasche

1.99

ERDNÜSSE, 
TROCKEN-
GERÖSTET
• Pikant oder
• Fajita
150 g
815236

pro Packung

1.29
-.86/100 g

weitere  
Sorte

3.59

-30%
pro Flasche 5.15

-.90/100 ml

Konkurrenzvergleich

15.95

-20%
pro Flasche 19.95

5.32/Liter

Konkurrenzvergleich

INSTANT NUDELN  
IM BECHER
Gemüse
70 g
749566

pro Packung

-.99
-.14/10 g

DR. SCHÄR 
CIABATTA  
GLUTENFREI
200 g
747891

LA CESTA 
PUCCIA  
SALENTINA
250 g
730471

pro Packung

1.79
-.72/100 g

2.99

-32%
pro Packung 3.95

1.49/100 g

Konkurrenzvergleich

PREIS.–ALDI
ZUM

AKTIONEN

AKTIONEN AB MONTAG, 30.6. SOLANGE VORRAT
JA

HRE

2524



EISTEE
• Zitrone oder
• Pfirsich
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
81215

REGULAR / ZERO
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
747125 / 747126

BIER
5.4% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
40514

PILS
5.1% Vol.
15 x 0.33 Liter
(*nur im 15er-Pack erhältlich)
748116

LAGERBIER
Alkoholfrei
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
745771

17.95

-40%
pro 24er-Pack* 29.95

2.27/Liter

Konkurrenzvergleich

7.95

-33%
pro 6er-Pack* 11.95

-.88/Liter

Konkurrenzvergleich

12.95

-43%
pro 24er-Pack*22.80

1.64/Liter

Konkurrenzvergleich

pro 24er-Pack*

19.99
2.52/Liter

ENERGY DRINK
• Regular oder
• Sugarfree
12 x 0.25 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
737042

13.39

-25%
pro 12er-Pack* 17.95

4.46/Liter

Konkurrenzvergleich

ACTIVE / CARE /  
RELOAD
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
749606 / 749607 / 749608

FROZEN JOGHURT CUPS
• Vollmilch Classic oder
• Weiss Zitrone
100 g
746832

pro Packung

2.49

GLACE  
SENSATION  
BLACK
• Pistazie oder
• Kokos-Mango
4 x 100 ml
829411

pro Packung

2.99
-.75/100 ml

GLACE- 
FRÜCHTE
• Kokosnuss,
• Zitrone oder
• Orange
2 x 90 g
744701

pro Packung

3.99
2.22/100 g

GLACE  
MILCHMÄUSE
260 ml
748537

pro Stück

2.49
-.96/ 
100 ml

MILLIONAIRE  
GLACE  
DOUBLE 
255 ml
833294

pro Packung

2.99
1.17/100 ml

LACHGUMMI
• Fluffies Joghurt oder 
• Cola Flaschies
200 g
827679

SPAREN
COOL

KANN SO
ALDI SEIN

SWEET BARBECUE PARTY
360 g
850838

3.99

-19%
pro Packung 4.95

1.11/100 g

Konkurrenzvergleich

GAMBERINA 
DUBAI GLACE
500 ml
848382

pro Becher

4.49
-.90/100 ml

weitere 
Sorte

1.99

-49%
pro Packung 3.90

1.-/100 g

Konkurrenzvergleich

WINNETOU
6 x 80 ml
707529

5.49

-21%
pro Packung 6.95

1.14/100 ml

Konkurrenzvergleich

FRÜCHTE-CUPS
• Klassisch oder 
• Exotisch
4 x 70 g
812812

pro Packung

2.99
1.07/100 g

9.45

-25%
pro 6er-Pack* 12.60

3.15/Liter

Konkurrenzvergleich

pro 15er-Pack*

12.89
2.60/Liter

AKTIONEN AB MONTAG, 30.6. SOLANGE VORRAT
JA

HRE

26 27



MEXIKOS,
DIE WÜRZIGE WELT

MIT JEDEM BISSEN

EMPANADAS
200 g
747180

pro Packung

3.49
1.75/ 
100 g

SNACK-BOX
450 g
86092

SPEZIAL- 
SAUCEN
• BBQ-Whiskey oder
• Mexico-Tequila
250 ml
746696

TABASCO SAUCEN
• Grün,
• Habanero oder
• Chipotle
60 ml
737853

THUNFISCH 
IN GEMÜSE
185 g
849217

pro Packung

4.99
1.11/100 g

BIHOPHAR 
YUCATÁN-HONIG  
AUS MEXIKO
500 g
740610

pro Glas

6.49
1.30/100 g

NACHO BOX
• Salsa-Dip oder
• Käse-Dip
170 g
30394

pro Packung

1.99
1.17/100 g

HERINGSSALAT
• in pikanter Sauce und Gemüse oder
• in Tomatensauce mit  

Karotten und Erbsen
170 g
746191

2.59

-42%
pro Flasche 4.50

1.04/100 ml

Konkurrenzvergleich

2.65

-20%
pro Flasche 3.30

4.42/100 ml

Konkurrenzvergleich

1.49

-13%
pro Dose 1.70

-.81/100 g

Konkurrenzvergleich

HARD TACO SHELLS
156 g
747052

TACO MIX
25 g
747060

ENCHILADA KIT
657 g
747067

STAND’N STUFF 
MINI TORTILLAS
193 g
747056

CHILI CON CARNE MIX
39 g
747063

MEXICAN 
SALSA MILD
248 g
747068

REFRIED BEANS
435 g
747058

CRISPY FAJITA MIX
85 g
747066

CHUNKY SALSA MILD
312 g
747069

3.19

-18%
pro Packung 3.90

2.04/100 g

Konkurrenzvergleich

1.19

-15%
pro Stück 1.40

-.54/10 g

Konkurrenzvergleich

5.99

-20%
pro Packung 7.50

9.12/kg

Konkurrenzvergleich

4.79

-19%
pro Packung 5.95

3.30/100 g

Konkurrenzvergleich

1.19

-15%
pro Stück 1.40

3.05/100 g

Konkurrenzvergleich

2.69

-17%
pro Stück 3.25

1.08/100 g

Konkurrenzvergleich

2.99

-20%
pro Stück 3.75

-.69/100 g

Konkurrenzvergleich

2.29

-18%
pro Stück 2.80

2.69/100 g

Konkurrenzvergleich

3.19

-19%
pro Stück 3.95

1.02/100 g

Konkurrenzvergleich

1.29

-15%
pro Dose 1.57

-.76/100 g

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 30.6. SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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ERDBOHRER 
EB1700
816386

KAPP-, ZUG- UND 
GEHRUNGSSÄGE  
HM305SL
834335

BAND- UND TELLER-
SCHLEIFER  
BTS900
828364

DRECHSEL-
MASCHINE 
DM600VARIO
823961

ABRICHT- UND  
DICKENHOBEL 
HMS850
825561

KOMPRESSOR 
HC25SI
823879

METALL-
BANDSÄGE  
MBS1200XTS
823551

STROM- 
ERZEUGER  
SG3200
819058

pro Stück

249.-
inkl.  
Zustellung

pro Stück

179.-
inkl.  
Zustellung

Zubehör:

BANDSÄGE  
HBS261
844543

FRÄSTISCH- 
MASCHINE HF50
841587

HOCHDRUCK-
REINIGER  
HCE1600
• Motorleistung: 1600 W
• max. Betriebsdruck:  

135 bar
838070

pro Stück

99.99
 inkl. Zustellung

NASS- 
SCHLEIF- 
MASCHINE TIGER 5000S
Masse des Schleif- 
steins: Breite 4 cm,  
Durchmesser 20 cm
845621

pro Stück

69.99
inkl. Zustellung 

WERKZEUG- 
TROLLEY,  
128-TEILIG
843340

pro Set

99.99
inkl. Zustellung 

BETONMISCHER MIX65
63-Liter-Mischtrommel  
mit max. 55 kg  
Fassungsvermögen
850083

pro Stück

199.-
 inkl. Zustellung 

INVERTER-STROM-
GENERATOR  
SG1600I
825463

pro Stück

199.-
 inkl.  
Zustellung 

TAUCH- 
SÄGE PL55
824878

pro Stück

149.-
inkl. Zustellung

AKKUSCHRAUBER 
12 V DF- 
333DWAE
732545

pro Stück

179.-
 inkl.  
Zustel- 
lung

TISCHBOHR-
MASCHINE 
DP60
814332

pro Stück

69.99
inkl. Zustellung 

ALUMINIUM- 
TELESKOPLEITER
• ausziehbar bis zu einer  

Gesamthöhe von 3.27 m,  
Arbeitshöhe bis zu 4 m

• inkl. Soft-Close-System
• stufenweise höhenverstellbar
• max. Belastbarkeit: bis zu 150 kg
• rutschsichere Stufen
• im Innen- und Aussenbereich  

einsetzbar
• Gewicht: 11.3 kg
842666

pro Stück

99.99
 inkl. Zustellung 

AKKU-KETTENSÄGE 40 V
• ergonomischer Griff mit Softgrip
• Öltankinhalt: 150 ml
• Schnittlänge: 305 mm
• Akku separat  

erhältlich
843640

pro Stück

49.99
 inkl.
Zustellung 

M
A
X

STAND- 
VENTILATOR  
VIND 2
Masse:  
27.5 × 70 × 19.6 cm
746400

STANDVENTILATOR  
BLACK 16''
Masse: 42 × 105 – 125 × 40 cm
746399

LUFTREINIGER  
OFFICE NEW YORK
Masse:  
18 × 19 × 18 cm
746401

pro Stück

129.-
inkl. Zustellung

pro Stück

69.99
inkl. Zustellung

pro Stück

64.99
inkl. Zustellung 

149.-

-34%
pro Stück 229.-

 inkl. Zustellung

249.-

-28%
pro Stück 349.-

 inkl. Zustellung

189.-

-17%
pro Stück 229.-

 inkl. Zustellung

179.-

-33%
pro Stück 269.-

 inkl. Zustellung

149.-

-25%
pro Stück 199.-

 inkl. Zustellung

199.-

-33%
pro Stück 299.-

 inkl. Zustellung

149.-

-25%
pro Stück 199.-

 inkl. Zustellung

69.99

-55%
pro Stück 159.-

 inkl. Zustellung

MEGA SALE IM ONLINESHOP
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www.aldi-suisse.ch/de/ 
onlineshop/MEGA-SALE

47 kg

AL
DI

 O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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